Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2013 № 2209
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации муниципального
района от 14.03.2012 № 360

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  муници-
пального района от  14.03.2012 № 360 «Об утверждении Административного
регламента  по  исполнению муниципальной  функции по  осуществлению фи-
нансового  контроля  за  операциями  с  бюджетными  средствами  получателей
средств бюджета Чудовского муниципального района, средствами администра-
торов источников финансирования дефицита бюджета Чудовского муниципаль-
ного  района,  а  также  за  соблюдением  получателями  бюджетных  кредитов,
бюджетных инвестиций  и  муниципальных гарантий  условий выделения,  по-
лучения, целевого использования и возврата бюджетных средств».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 2216-п